1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE

PREFEITURA MUNICIPAL

Av. Pedro Álvares Cabral, 300 ï Centro CEP: 99665-000 - Fone: (54) 3613-6117 Fax (54) 3366-1339 - CNPJ: 04.213.529/0001-44

E-mail: cruzaltense@cruzaltense.rs.gov.br

CONCURSO PÚBLICO nº 001/2014

EDITAL 008/2014

EDITAL 008/2014 - REPUBLICAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO
FINAL.

REPUBLICA O RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL
001/2014.

O Prefeito Municipal de Cruzaltense, Estado do Rio Grande do Sul, Senhor KELY
JOSÉ LONGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

Considerando o encerramento do prazo para a interposição de recursos dos
resultados da classificação preliminar;

Considerando a ausência da publicação do candidato de inscrição 250, do cargo de
motorista, cuja nota constante no edital 005/2014, que trata da nota da correção
eletrônica.

Considerando, que a nota constante do candidato é 6,725. Publica e classifica o
candidato.

Considerando as disposições do Edital nº 001, que regulamenta este Concurso
Público;

REPUBLICA, através do presente instrumento, o RESULTADO E RETIFICA A
CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CARGO DE MOTORISTA DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2014, cuja relação segue abaixo:

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

Inscrição Candidato T.P.O. Prática Total Class.

112 ELCIO BRACK 8,90  0,00  8,900  1º

86 ANA PAULA BARBIERI 7,70  0,00  7,700  2º

50 ROBERT FERREIRA MEDEIROS 6,85  0,00  6,850  3º

84 JOVANI MIGUEL STEFANELLO 6,60  0,00  6,600  4º

230 CARLOS HENRIQUE DE FACI 6,10  0,00  6,100  5º

245 ALESSANDRA BARUFFI 5,90  0,00  5,900  6º

46 MICHELI RALDI 5,75  0,00  5,750  7º